
SPRÁVA
ŽE LEZN tC

DODATEK č. 2 ke Sm!ouvě o dí!ouzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněnína zhotovení Záměru projektu, Dokumentace pro společné povolení stavby, Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce 
mostů v km 5,104-5,457 na trati Libochovice -  Vraňany"

Smluvní strany
Objednatei:
Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Petrem Hofhanziem , ředitelem Stavební správy západ
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín
Korespondenční adresa na zasílání faktur:Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí JanaPernera 217530 02 PardubiceFaktury v elektronické podobě:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.czdatová schránka: uccchjmčíslo smlouvy: E618-S-1914/2021/Bř ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901/5423520073 (dále jen „ob/eďnafe/")a
Zhotovitel:
SAGASTA s.r.o.se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, Ladislavem Beranem, jednateliBankovní spojení: .................................................................. ........ .... ........... .....................................

1/4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasílání smluvní korespondence:SAGASTA s.r.o ., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4číslo smlouvy: 121 045 (dále jen „zňořoy/ře/")
PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 24. 05. 2021 uzavřely Smlouvu na zhotovení Záměru projektu, Dokumentace pro společné povolení stavby, Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby „ Rekonstrukce 

mostů v km 5,104-5,457 na trati Libochovice -  Vraňany" ve znění jejího dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva").Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:
Úprava ihůt k provedení Díia a s tím související úprava příiohy č. 5 Smiouvy -  
Harmonogram pinění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap díla tak, že dílčí etapa prací č. 2 se posouvá o 6 měsíců. Důvodem pro úpravu harmonogramu plnění je zdržení dodání podrobného stavebně-technického průzkumu mostu v ev. km 5,205 na žel. trati Libochovice -  Vraňany, který je podkladem pro statický přepočet, vyhodnocení a posouzení navržených variant mostu za účelem upřesnění rozsahu celkových investičních nákladů Záměru projektu (ZP). ČVUT Praha, Kloknerův ústav, u kterého je provedení průzkumu objednáno, je kapacitně naplněn a požadovaný průzkum je schopen provést až v květnu 2022.Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na úpravě termínů plnění. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5 a přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění.

I. Předmět DodatkuSmluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:
1) ČL. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY- ruš/ se stáva//c/ text v oďst. 3.5 Sm/ouvy a na^razu/e se novým textem v tomto zněn//3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve znění Dodatku č. 2 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění") a vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace Stavby.

2/4



1. Přítoha č. 5 Smtouvy o díio -  Harmonogram piněníSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.
II. Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění.4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: příloha č. 1 (pn/o/ia č. 5 Sm/otvvy): Harmonogram ptnění

Za Objednateie: Za Zhotoviteie:V Praze V PrazeDatum: 2022.02.23 15:56:32+01'00' Datum: 2022.02.18 14:09:49 
+01 '00 'Ing. Petr Hofhanzl ředitel Stavební správy západ Správa železnic, státní organizace Ing. Jiří Čurda jednatel SAGASTA s.r.o.

D atum : 2022.02.18 
I 17 :19:36+01*00'Ladislav Beran Jednatel SAGASTA s.r.o.

3/4



Pří!oha č. 1 (pří)oha č. 5 Sm!ouvy)

Č á s t  Dí!a D o b a  ptnění P o p is  č in n o s tí p ro v á d ě n ý ch  
v  Dítčí e ta p ě

P o d m ín k y  d o k o n č e n í Dítčí 
e ta p y

Term ín za h á je n í prací Ihned po nabytí účinnosti Sm louvy
1. Dítčí e ta p a Do 2 m ěsíců od nabytí účinnosti Sm louvy K připomínkám Z P  DD dle Z T P P ředávací protokol
2. Dítčí e ta p a Do 15 m ěsíců od nabytí účinnosti Sm louvy Kom pletní Z P  a  DD se  zapracovaným i připomínkami ke schválení v  C K  MD P ředávací protokol
3. Dítčí e ta p a Do 5 m ěsíců od schválení Z P  v C K  MD Návrh technického řešení D U S P  k připomínkovému řízení P ředávací protokol
4. Dítčí e ta p a Do 7 m ěsíců od schválení Z P  v C K  MD Dílčí předání D U S P  se  zapracovaným i připomínkami bez dokladové části P ředávací protokol
5. Dítčí e ta p a Do 9 m ěsíců od schválení Z P  v C K  MD Dílčí předání P D P S  k připomínkovému řízen Definitivní předání D U S P  s dokladovou částí P ředávací protokol
6. Dítčí e ta p a Do 9 m ěsíců od schválení Z P  v C K  MD Podání žádosti o společné povolení Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená podatelnou stavebního úřadu
7. Dítčí e ta p a Do 3 m ěsíců od podání žádosti o sp olečn é povolení Nabytí právní moci společného povolení S p o lečn é povolení v  právní moci
8. Dítčí e ta p a Do 2 m ěsíců od podání žádosti společného povolení Dílčí předání P D P S  se  zapracovaným i připomínkami bez dokladové části P ředávací protokol
9. Dítčí e ta p a Do 3 m ěsíců od podání žádosti společného povolení Definitivní předání P D P S  s kompletní dokladovou částí, náklady a  oceněným i soupisy prací ve struktuře dle V T P , a návrhem Z T P  na realizaci stavby Protokol o provedení Díla
10. Dítčí e ta p a předpoklad 09/2023- 12/2024 Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; Zhotovitel se  zavazu je provádět autorský dozor ode dne zahájen í realizace stavby do ukončení realizace stavby v předpokládané délce 15 m ěsíců .

Výkaz poskytnutých služeb (1 x  za  čtvrtletí) - stručný popis výkonů a specifikace výkonu autorského dozoru projektanta

Term ín d o k o n č e n í Dí!a Předpoklad do 12/2024 (v závislosti na zahájen í 10. Dílčí etapy)
P o ukončení přejím acího řízení Stavby a  předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta)

4/4


		2022-02-24T10:03:52+0000




